第１号様式
○県局整備号外
平成　　年　　月　　日
契約の相手方

　　商号又は名称　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○地域県民局長　印

完成検査の結果について
（工事成績評定通知書）
下記の工事について、平成○○年○○月○○日に実施した完成検査の結果、別添のとおりでしたので、通知します。
記
１．工事番号　　　　　　○○第○○－○○号
２．工 事 名　　　　　　○○○○○○工事
３．工　　期　　　　　　平成○○年○月○日～平成○○年○月○日
４．完成検査年月日　　　平成○○年○月○日
５．完成検査結果　　　　別添　検査調書（写）のとおり
６．成績評定
評定点　　　　　　　　　　○○点　項目別評定点は、別紙のとおり
	この評定の内容について疑問があるときは、その疑問の旨を付して、この書面の通知を受けた日から起算して１４日（「休日」を含む。）以内に書面により、当職に対し説明を求めることができます。
疑問の旨に対する回答は、当職から書面により行います。
なお、説明を求める場合の書面の送付先及び手続き等についての問い合わせ先は、下記のとおりです。
＜書面の送付先及び手続き等についての問い合わせ先＞
〒○○○－○○ 青森県○○市○○丁目○○番地
○○地域県民局地域整備部 企画整備課 宛
ＴＥＬ ○○○○－○○－○○○○ (代) 内線○○○

第２号様式
平成　　年　　月　　日
○○地域県民局長　殿

契約の相手方

　　商号又は名称　　　　　　　　　印
工事成績評定に係る説明請求書
　平成○○年○月○日付けで通知を受けた工事成績評定に関して、疑問がありますので説明を求めます。
記
１　工事番号　　　　　　　○○　第○○－○○号
２　工事名　　　　　　　　○○○○○○工事
３　説明を求める内容
第３号様式
○県局整備号外
平成　　年　　月　　日
契約の相手方

　　商号又は名称　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○地域県民局長　印

工事成績評定に係る説明書（回答）
　平成○○年○月○日付けで貴社から説明を求められました評定内容について、下記のとおり回答します。
記
１．工事番号　　　　　　　○○　第○○－○○号
２．工事名　　　　　　　　○○○○○○工事
３．疑問に対する回答